
令和３年７月２日  

 

保護者の皆様へ 

                          鎌ケ谷市立第四中学校  

                          校 長  相川 慶彦  

 

 

学期末保護者会変更のご案内 
  

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。 

 さて、学期末保護者会及び学級懇談会を下記のとおり変更いたします。感染症感染

防止の観点からこのような変更になってしまったことをご理解いただきたく存じま

す。 

 

記 

 

１ 期 日        令和３年７月９日（金） １４時４０分～１５時００分 

２ 会 場    各教室（リモートで実施） 

３ 日 程  

  ・受付（昇降口）   １４：４０～１５：００  

  ・全体会（各教室）  １５：００～１５：２０ 

  ・学級懇談（各教室） １５：２０～１６：００ 

 

４ その他  

 ・駐車場のご用意はありません。徒歩または自転車でお越しください。 

  駐輪場は昇降口前、もしくはプール周辺となります。 

 ・スリッパ等の上履きと外靴を入れる袋をご用意ください。 

・出席者には健康観察票を後日配付します。 

健康観察票は当日受付にてお渡しください。 


